

UL Productspecification

Page 1 of 3

06-Feb-2017 11:50

Spec. / Rev. 66413772IS / 1

Description KNORR Thai Coconut Milk Powder 1 kg

Created By Adela Popa

Created On 30-Nov-2016 11:07:15

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 07-Feb-2017

Specification Type CON

Last Modified On 06-Feb-2017 11:49:49

Language Estonian

Current On

Key Words

Key Word	Value
Customers / MSU	Unilever Austria
Customers / MSU	Unilever Belgium
Customers / MSU	Unilever Czech Republic/Slovakia
Customers / MSU	Unilever Germany
Customers / MSU	Unilever Greece
Customers / MSU	Unilever Italy
Customers / MSU	Unilever Netherlands
Customers / MSU	Unilever Poland & Baltics
Customers / MSU	Unilever Portugal
Customers / MSU	Unilever Switzerland
Formula Number	CUC 9241282
Formula Number	Food Solutions
Formula Number	gfc

Üldine informatsioon

Kirjeldus

Dry Coconut Milk Powder to make coconut milk (or cream)

Knorr Coconut Milk Powder composed from the meat of 20 fresh coconuts is versatile to use in savoury and sweet dishes as sauces, soups and desserts, ensuring consistent preparation and authentic taste.

Exemption Flags

<input type="checkbox"/>	Exempt from Artwork
<input type="checkbox"/>	Exempt from NEP Reporting

Toote nimi

Country	Brand Name	Product Name
	Knorr	Coconut Milk Powder

Legal Description

Country	Descriptive Name	Märge
	Kuivsegu kookospiima valmistamiseks.	

Sümbolid/logod/bännerid ja märgistused

® eingetragene Marke

Koostisosade deklaratsioon

Ingredients Declaration

Koostisosad: 90 % kookospiimapulber* (90 %), maltodekstriin, PIIMAVALGUD. Võib sisaldada gluteeni, muna ja soja.

*valmistatud jätkusuutlikult kasvatatud kookospähklitest.

Väited ja deklaratsioonid

Deklaratsioon

Valdus	Sisaldus	UOM	Kommentaar
Kaal	1	kg	e

UL Productspecification

Page 2 of 3

06-Feb-2017 11:50

Spec. / Rev. 66413772IS / 1

Description KNORR Thai Coconut Milk Powder 1 kg

Created By Adela Popa

Created On 30-Nov-2016 11:07:15

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 07-Feb-2017

Specification Type CON

Last Modified On 06-Feb-2017 11:49:49

Language Estonian

Current On

Shelf Life

Valdus	Conditions	Sisaldus	UOM	Kommentaar
Shelf Life Total	Ambient	12	kuu(d)	Parim enne lõppu: : vt kuupäeva
Shelf Life Total			kuu(d)	pakendilt.
Parim enne			päev(ad)	.

Product Origin

Valdus	Of Manufacture	Of Packing	Kommentaar
Country			Toodetud Filipiinidel.
Country			Pakendatud Prantsusmaal.

Risk of Cross Contamination during Processing

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final product labelling

Väited

Valdus	Kirjeldus	Märge
Väide 1	Ühest pakendist piisab 6,6 l kookospiima valmistamiseks.	
Väide 2	.	
Väide 3	.	
Väide 4	.	
Väide 5	.	
Väide 6	.	
Väide 7	.	
Väide 8	.	

Nõue/ Lahti ütlema

(FoP- serving suggestion)

Serveerimise soovitus

Marketing text:

Kookospiimapulber sobib kasutamiseks nii soolastes kui magusates roogades, samuti kastmetes, suppides ja magustoitudes. Tänu pulbri koostisele on sellest lihtne soovitud intensiivsusega kookospiima valmistada. 1 kg Knorr kookospiima on valmistatud 20 värsket kookospähkli viljalihast.

Kasutusjuhend

Kasutusõpetus

Valmistamine:

Valage pulber sooja või kuumale vette ja segage hoolikalt vispli või blenderiga.

1 l kookospiima valmistamiseks: segage 150 g kookospiimapulbrit 850 ml vees.

1 l kookoskoore valmistamiseks: segage 250 g kookospiimapulbrit 750 ml vees.

Toode võib paakuda. Ühest pakendist piisab 6,6 l kookospiima valmistamiseks.

Säilitus instruktsioonid

Hoida jahedas, kuivas kohas, otsese päikesevalguse eest kaitstult. Pärast avamist valage pulber ümber õhukindlasse pakendisse.

Ohutusjuhend

--

Käitlemisjuhend

--

UL Productspecification

Page 3 of 3

06-Feb-2017 11:50

Spec. / Rev. 66413772IS / 1

Description KNORR Thai Coconut Milk Powder 1 kg

Created By Adela Popa

Created On 30-Nov-2016 11:07:15

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 07-Feb-2017

Specification Type CON

Last Modified On 06-Feb-2017 11:49:49

Language Estonian

Current On

Toitesisaldus

Toitesisaldus

"Nutritional values per 100 g as sold":

Toitumisalane teave 100 g kuivtoote kohta

Energiasisaldus

Rasvad

millest küllastunud rasvhapped

Süsivesikud

millest suhkrud

Kiudained

Valgud

Sool

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Typical values	Täiend	UOM	per 100g as sold	0ml müüdüd toote kol	Portsjon
Energiasisaldus	kJ	kJ	2913		
Energiasisaldus	kcal	kcal	694		
Valgud	-	g	12		
Süsivesikud	-	g	20		
Süsivesikud millest	Suhkrud	g	13		
Rasvad	-	g	65		
Rasvad millest	küllastunud rasvhapp	g	61		
Kiudained	Toitumisalane	g	<0,5		
Salt	as NaCl	g	0,67		

Reference Intake

* % keskmise täiskasvanu võrdluskogusest (8400 kJ/2000 kcal)

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Reference Intake

* % keskmise täiskasvanu võrdluskogusest (8400 kJ/2000 kcal)

Seostatud spetsifikatsioonid

Attached Specification(s)		Description
Specification	Rev.	
RDL-022948	1	SW_2851_SceOt_FS.1

Kontakti detailid

Ettevõtte kontakt informatsioon

.